Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Hueyapan

Hueyapan

Hueyapan

Hueyapan

Hueyapan

Hueyapan

Hueyapan

Tipo de
Registro

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

Descripcién
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa Fondo
Convenio -
Fsnecifico

Sin Especificar

FORTAMUN-DF

FORTAMUN-DF

FORTAMUN-DF

FORTAMUN-DF

FORTAMUN-DF

FORTAMUN-DF

Dependencia Rendimiento
Financiero

Ejecutora

Sin Especificar 1733.98

Municipio de
Hueyapan

Municipio de
Hueyapan

Municipio de
Hueyapan

Municipio de
Hueyapan

Municipio de
Hueyapan

Municipio de
Hueyapan

Tipo de Gasto Partida

Total del Programa
Presupuestario

853 - Otros
1 - Gasto corriente convenios

392 - Impuestos y
1-Gasto corriente derechos

2-Gastode

Inversién 581 - Terrenos
614 - Division de
terrenos y
construccién de

2-Gastode obras de

Inversién urbanizacion

311 - Energia
1- Gasto corriente eléctrica

122 - Sueldos base
1-Gasto corriente al personal eventual

Aprobado

11611655

826740.49

37516

3600000

3417131.46

1476211.27

2254055.78

Modificado

11613388.98

826740.49

37516

3600000

3417131.46

1476211.27

2255789.76

Recaudado
(Ministrado)

4838193.75

517254.49

18758

1825000

1310178.4

574489

592513.86

Comprometido

2918679.89

517254.49

18758

500000

1308178.4

574489

Devengado

2712275.29

517254.49

18758

500000

1101773.8

574489

Ejercido

2712275.29

517254.49

18758

500000

1101773.8

574489

Pagado

2712275.29

517254.49

18758

500000

1101773.8

574489

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

4838193.75

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora”
de Hueyapan", "Observacién":

Municipio

p

Partida utilizada para la firma de
convenion de aportacion al CERESO

Partida utilizada para el pago de
derechos de agua. CONAGUA

Partida utilizada para adquisicion de
lote

Partida utilizada para la construccion
de obras de urbanicacion (pavimento y
adoquin)

Partida utilizada para el pago de
alumbrado publico

Partida utilizada para el pago de
prestaciones a elementos de seguridad
publica



